

Anvisning för användande av inköpskort och drivmedelskort

Enligt policy och riktlinjer för företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort ska styrelsen årligen fastställa anvisningar baserade på stadens policy och riktlinjer.

Bolaget använder inte företagsupphandlade privatkort.

Tidigare har inte inköpskort använts. Behov av inköpskort har nu uppstått när inköp sker på internet och inget annat betalningsätt är möjligt. Detta exempel omnämns också i stadens riktlinjer. För övriga inköpsituationer bedöms inte behov finnas. Det kan däremot inte uteslutas att nya behov kan uppstå där inköpskort framstår som den lämpligaste lösningen. Bolaget ska tillämpa en mycket restriktiv tilldelning av inköpskort. Förslag till anvisningar för inköpskort framgår av bilaga 12 b).

I bolaget används drivmedelskort för företagsbilar och maskiner. Behovet av tankkort minskar i takt med att elfordon ersätter nuvarande fordonspark. Förslag till anvisningar för drivmedelskort framgår av bilaga 12 c).

Anvisningarna innebär fortsatt ett avsteg från stadens riktlinjer vad gäller att samtliga drivmedelskort ska vara personliga. För bilar tillämpas detta men för övriga fordon/maskiner har bolaget inte ansett att detta varit möjligt eller lämpligt. Orsaken är att maskiner används mer flexibelt och utnyttjas av flera olika personer. Under sommarsäsongen finns många vikarier och säsongsanställda i verksamheten och det skulle inte leda till en bättre kontroll att ge dessa personliga tankkort. Bolaget har i anvisningarna beskrivit hur hanteringen istället säkerställs. Bolaget har rapporterat avvikelser mot riktlinjerna till stadens finansavdelning.

Enligt stadens riktlinjer ska styrelsen besluta om vilka anställda som ska ha tillgång till inköps- och drivmedelskort. Styrelsen kan vidaredelegera beslutet till VD. Med hänsyn till bolagets omfattande verksamhet bedöms detta lämpligt.

Förslag till beslut

Mot bakgrund av ovanstående

föreslås styrelsen

- att fastställa anvisningar för inköpskort och drivmedelskort enligt bilaga 1 och 2
- att godkänna beskriven avvikelse mot stadens riktlinjer gällande drivmedelskort
- att vidaredelegera beslut till VD om vilka anställda som ska ha tillgång till inköpskort respektive drivmedelskort samt vilka begränsningar som ska gälla för kortet

Familjebostäder i Göteborg AB

Per-Henrik Hartmann

VD